ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                         2018г. №
с. Панкрушиха

О  внесении  изменений  в  структуру
Администрации  Панкрушихинского  района
Алтайского  края,  утвержденную  решением
Панкрушихинского  районного  Совета
депутатов от 27.12.2016 №61РС

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края,
Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  структуру  Администрации  Панкрушихинского  района
Алтайского  края,  утверждённую решением Панкрушихинского  районного  Совета
депутатов  от 27.12.2016 №61РС, следующие изменения:

1.1. В Аппарате управления структуры Администрации Панкрушихинского
района  Алтайского  края  высшую  должность  муниципальной  службы
Панкрушихинского  района  «Глава  Администрации  Панкрушихинского  района»
заменить высшим должностным лицом «Глава Панкрушихинского района».

1.2. Ликвидировать  управление  делами  Администрации  района,  орган
Администрации района, наделенный статусом юридического лица,  в связи с чем,
Администрации  района  сформировать  ликвидационную  комиссию  (ликвидатора),
установить  порядок  и  сроки  ликвидации  юридического  лица,  организовать
проведение  ликвидационных  мероприятий  в  соответствии  с  требованиями
действующего законодательства.

1.3. Ввести  в  структуру  Администрации  Панкрушихинского  района  –
Управление Администрации района по правовому обеспечению и организационным
вопросам,  орган  Администрации  района,  не  наделенный  статусом  юридического
лица, исключив из структуры контрольно-правовой отдел Администрации района.

2. Сроки проведения штатных мероприятий, указанных в подпунктах 1.2.,
1.3.  пункта  1  настоящего  решения  устанавливаются  Администрацией  района  в
соответствии с действующим законодательством.

3. Обнародовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Администрации района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по местному самоуправлению, законности, правопорядку, безопасности и правовым
вопросам (М.Г. Колесниченко).

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов А.Б. Камдин

	Председатель Панкрушихинского
	районного Совета депутатов А.Б. Камдин